
UCHWAŁA NR XIX/125/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze rokowań nieruchomości położonej 

w miejscowości Osieczno, obręb Osieczno, gm. Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Widawa na nabycie w drodze rokowań 

nieruchomości o pow. 0,0508 ha, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 361 położonej 

w miejscowości Osieczno, obręb Osieczno, gm. Widawa z przeznaczeniem na potrzeby 

mieszkańców sołectwa Osieczno, służącej w szczególności jako miejsce spotkań z władzami 

gminy, organami sołectwa itp. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


